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Przedłużenie Spoilera Ford Fiesta ST-Line
Mk7

Cena 605,02 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_147854

Kod producenta FO-FI-7/7F-ST-CAP1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Przedłużenie Spoilera Ford Fiesta ST-Line Mk7
 

Pasuje do:

Ford Fiesta ST-Line Mk7 2008-2012

Maxton Design to nowoczesna firma, która zajmuje się tworzeniem wysokogatunkowych części tuningu optycznego.
Asortyment marki wypełniony jest nowoczesnymi spoilerami, dokładkami progów, zderzakami, splitterami czy dyfuzorami.
Dzięki tym produktom uda Ci się stworzyć nowoczesne i efektowne wyposażenie, które podkreśli estetykę Twojego pojazdu.
Dzięki tak rozbudowanej ofercie, Maxton Design stała się jedną z najbardziej konkurencyjnych firm na rynku europejskim.
Jednym z modeli pojazdów, do których tuning proponuje producent, jest Ford Fiesta MK7 ST/Zetec. Do jego wyposażenia
przeznaczony jest ciekawe przedłużenie spoilera dachowego. Element jest łatwy w montażu i nie wymaga malowania przed
instalacją.

Dlaczego warto zdecydować się na zakup spoilera tylnego do Forda Fiesta MK7 ST/Zetec?

poprawi aerodynamikę samochodu
odświeży estetykę pojazdu
ma zabezpieczenie UV
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
jest dostępny w kilku wersjach wykończenia powierzchni

Spoiler tylny do Forda Fiesta MK7 ST/Zetec został wykonany z wysokogatunkowego ABS. Tworzywo posiada świadectwo TUV i
jest bardzo często stosowane w przemyśle motoryzacyjnym. Materiał jest wysoce elastyczny, odporny na uszkodzenia i
wytrzymały. Z powodzeniem radzi sobie w produkcji części tuningu optycznego czy też innych elementów standardowego
wyposażenia samochodowego. Spoiler tylny od Maxton Design został wyróżniony certyfikatem TUV MATERIALGUTACHTEN.
Lotka ma zabezpieczenie przed niekorzystnym wpływem promieni UV i jest łatwa w montażu.

Spoiler tylny do Forda Fiesta MK7 ST/Zetec jest niewielkim produktem, ale jego instalacja przyniesie wiele korzyści. Element
pomoże odświeżyć wygląd samochodu i doda mu bardziej sportowego charakteru. Ponadto, za sprawą spoilera powietrze
przepływające po dachu będzie wywierać mocniejszy nacisk na tylną oś, w efekcie czego poprawi się przyczepność
samochodu. Lotka występuje w teksturowanej, carbonowej i połyskującej wersji wykończenia powierzchni. Produkt
wyposażono w mocną taśmę dwustronną, zapewniającą precyzyjną w trwałą instalację.
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